ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác xác minh, giải quyết đơn đề nghị của

nhân dân bản Thẩm Táng, xã Pú Xi, huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung Luật Tổ chức chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh;

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác xác minh, giải quyết đơn đề nghị của nhân

dân bản Thẩm Táng, xã Pú Xi, huyện Tuần Giáo gồm các cá nhân sau:

 1. Tổ trường:

Bà: Phạm Thi Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện.

 2. Tổ phó:

2.1. Ông: Đinh Văn Cường - Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Tuần Giáo;

2.2. Ông: Cà Văn Ngọc - Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

2.3. Ông: Phạm Hữu Chiến - Phó Trưởng phòng NN&PTNT.

3. Các thành viên:

 3.1. Ông: Thào A Thống - Phó Chủ tịch UBND xã Pú Xi;

 3.2. Ông: Cà Văn Duyên - Chủ tịch UBMTTQ xã Pú Xi;

3.3. Ông: Nguyễn Quốc Huân - Viên chức Trung tâm Quản lý đất đai.

3.4. Ông: Nguyễn Văn Hiển - Pháp chế Hạt kiểm lâm;

3.5. Ông: Bạc Cầm Sơn - Kiểm lâm viên;

 3.6. Ông: Quàng Văn Thông - Kiểm lâm viên trung cấp;

2

3.7. Ông: Lò Văn Bằng - Chuyên viên phòng TN&MT;

3.8. Ông: Lò Văn Hỏa - Công chức địa chính;

3.9. Ông: Vừ A Thanh - Trưởng công an xã;

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

Kiểm tra thực tế, xác minh nội dung kiến nghị của nhân dân; tuyên truyền

cho nhân dân bản Thẩm Táng, xã Pú Xi về các quy định của pháp luật về các nội

dung liên quan. Mời các đơn vị, cá nhân tham gia kiểm tra, xác minh cùng đoàn

(nếu cần thiết). Hoàn thành trước ngày 07/5/2021.

Tổ chức cuộc họp các cơ quan, đơn vị có liên quan để tư vấn giải quyết

đơn đề nghị của công dân (nếu cần thiết) và hoàn chỉnh hồ sơ tham mưu cho

Chủ tịch UBND huyện trả lời công dân.

Các thành viên Tổ tham mưu làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; chế độ

của thành viên Tổ công tác do cơ quan quản lý công chức thanh toán theo quy

định hiện hành. Tổ tham mưu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-04-26T16:17:04+0700

		2021-04-26T16:35:01+0700

		2021-04-26T16:35:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-04-26T16:35:42+0700